PROJETO DE LEI Nº       018    /03.

Denomina Praça JOÃO BERNAL, área de terra situada nesta cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça JOÃO BERNAL, a área denominada Sistema de Lazer “1”, com superfície de 3.216,99 metros quadrados, referente ao dispositivo viário localizado no interior do Conjunto Habitacional Professor Hermínio Pagotto.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 25 de fevereiro de 2003.

           IDELMO PEREIRA DA SILVA
         Vereador
MRDC